
Dohoda o poskytnutém plnění 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Austis stavební s.r.o. 

Zapsaná u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 131331 

Zastoupena:  

Sídlem: K Austisu 680, 154 00 Praha 5 – Slivenec 

IČ: 28184343 

na straně jedné (dále jen „Zhotovitel“) 

 

a 

 

Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 

Zastoupena: Zbyňkem Drozdou, ředitelem            

Sídlem: Na Šutce 28/440, Praha 8 

IČ: 60461845 

na straně druhé (dále jen „Objednatel“) 

 

uzavírají tuto 

 

Dohodu o poskytnutém plnění 
 

I. 

Základní ustanovení 

1. Zhotovitel je podnikatelem v oblasti stavebnictví, v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem „Vybudování venkovní učebny (altánu) v areálu ZŠ Na Šutce“ na základě Smlouvy o 

dílo ze dne 22.12.2017 vybudoval venkovní učebnu (dále jen „Smlouva“); Smlouva vč. všech 

jejich příloh je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

II. 

Dohoda o poskytnutém plnění 

 

1. Zhotovitel v souladu se Smlouvou stavebně provedl dohodnutý předmět smlouvy a 

Objednatel dne 23. 8. 2018 uhradil dohodnutou cenu díla ve výši 1 028 312, 50 Kč.   

2. Smluvní strany konstatují, že podmínkou účinnosti Smlouvy bylo její včasné zveřejnění 

v Registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nejpozději však do 3 měsíců ode dne jejího 

uzavření. Objednatel Smlouvu v Registru smluv uveřejnil opožděně, dne 13. 7. 2018 a bez 

zveřejnění textu smlouvy, v důsledku čehož je uzavřená Smlouva dle § 7 odst. 1 zákona o 

registru smluv neplatná. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají v zájmu platné úpravy svých 

vzájemných vztahů v souvislosti s již poskytnutým plněním na základě Smlouvy a dohodly se 

takto: 

 



Smluvní strany výslovně prohlašují, že plnění dohodnuté mezi nimi na základě Smlouvy se 

uskutečnilo v dohodnuté době a rozsahu a smluvní strany si tedy vzájemně poskytly plnění, které 

odpovídá jejich dohodě, a to včetně úhrady za toto plnění ve výši požadované a fakturované 

Zhotovitelem. Práva a povinnosti Smlouvou mezi nimi dohodnutá mají nadále za platná vč. práva 

z odpovědnosti za vady z nich vyplývající. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv, které zajistí Objednatel. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno obdrží Zhotovitel a dvě 

obdrží Objednatel. 

3. Smluvní strany konstatují, že ustanovení této smlouvy nejsou obchodním tajemstvím ve 

smyslu § 504 Občanského zákoníku 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Smlouva o dílo ze dne 22. 12. 2017 

 

Zhotovitel:                                                                              Objednatel: 

 

 

V Praze dne 12.10.2018                      V Praze dne 22.10.2018  

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..                                          ………………………………………………… 

                        Petr Alexander                                                            Zbyněk Drozda, ředitel 

 


